

KJ Holding Herning ApS
Brogårdvej 51, 7400 Herning

CVR-nr. 33 05 00 97

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017

Kim Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJ Holding Herning ApS Brogårdvej 51 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 05 00 97 Stiftet: 30. juni 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Henrik Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Aktive Energi Anlæg A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.014 kr. mod -9.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.056.938 kr. mod -81.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet indregner kapitalandele i datterselskaber til kostpris på 2,6 mio. kr. Såfremt selskabet indregnede efter den indre værdis metode, ville kapitalandelene i datterselskabet være indregnet til 7,7 mio.kr., og egenkapitalen ville udgøre 7 mio.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-18.014	-9.380
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.104.310	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.358</u>	<u>-93.836</u>
Resultat før skat	1.045.938	-103.216
1 Skat af årets resultat	<u>11.000</u>	<u>21.800</u>
Årets resultat	<u>1.056.938</u>	<u>-81.416</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	953.538	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-182.616</u>
Disponeret i alt	<u>1.056.938</u>	<u>-81.416</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.640.073</u>	<u>2.857.695</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.640.073</u>	<u>2.857.695</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.640.073</u>	<u>2.857.695</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.502
3	Udskudte skatteaktiver	<u>56.000</u>	<u>45.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.000</u>	<u>85.502</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>56.000</u>	<u>85.502</u>
	Aktiver i alt	<u>2.696.073</u>	<u>2.943.197</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.749.293	795.755
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.932.693</u>	<u>976.955</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	649.497	1.707.757
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>649.497</u>	<u>1.707.757</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.943	0
Anden gæld	14.940	258.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.883</u>	<u>258.485</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>763.380</u>	<u>1.966.242</u>
Passiver i alt	<u>2.696.073</u>	<u>2.943.197</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	-21.800		
	-11.000	-21.800		
	30/9 2017	30/9 2016		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober	2.857.695	2.857.695		
Afgang i årets løb	-217.622	0		
Kostpris 30. september	2.640.073	2.857.695		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.640.073	2.857.695		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KJ Holding Herning ApS
Aktive Energi Anlæg A/S, Herning	57,5 %	13.355.652	3.042.597	2.640.073
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. oktober			45.000	23.200
Udskudt skat af årets resultat			11.000	21.800
			56.000	45.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Låneomkostninger			3.000	3.000
Fremført underskud fra tidligere år			53.000	42.000
			56.000	45.000
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober			80.000	80.000
			80.000	80.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	795.755	978.371
Årets overførte overskud eller underskud	<u>953.538</u>	<u>-182.616</u>
	<u>1.749.293</u>	<u>795.755</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Eventualposter Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.